
Název firmy výrobce: ROUSEK s.r.o. 
Výroba a expedice : Nádražní 219 
Fakturační adresa : Zborovská 435 
549 01 Nové Město nad Metují 
Česká republika 
IČ: 27544737, DIČ: CZ27544737 
 

Pracovní doba: 
Po - St: 7.00 - 17.00 hod. 
Čt – Pá: 7.00 - 15.30 hod.  
Tel. : +420 491 470 767 
Mobil: +420 723 959 726 
č. účtu: 43-2597160267 /0100 
 

VÝROBA ZDRAVOTNICKÝCH LEHÁTEK A DOPLŇKŮ 
 

 
 

https://rousek-my.sharepoint.com/personal/rousek_rousek_eu/Documents/06 CENÍKY a KATALOGY/__ROUSEK s.r.o Ceník a Katalog 
2020/Účel použití ZP lehátek od ROUSEK s.r.o. od 12.05.2020.docx 

Nové Město nad Metují 12.5.2020 

 
Věc: Účel použití lehátek vyrobených firmou ROUSEK s.r.o. 
 
 

Název 
zdravotnického 

prostředku 
(ZP) 

Účel použití podle závěrečné zprávy klinického hodnocení a četnost 
Bezpečnostně technických kontrol (BTK) 

Lehátko 
RS100 

 
a 
 

Lehátko 
RS100 ze 
zvýšeným 

čalouněním 

 
Lehátko RS100 a Lehátko RS100 se zvýšeným čalouněním (klínem v hlavové části) 
jsou určena k používání pro pacienty např. rehabilitačních zařízení, slouží k 
provádění fyzioterapie, klinického a fyzikálního vyšetření, lázeňských a 
masérských procedur (vhodné použití k odpočinku, uklidnění a relaxaci po 
procedurách a při psychoterapii) za nepřetržitého dohledu zdravotnického 
personálu. 
Lehátko RS100 (se standardním čalouněním) je vhodné i jako vyšetřovací lehátko 
pro ambulance. 
Je vhodné i pro místnosti 1. pomoci, ambulance praktických a odborných lékařů 
ke klinickému a 
fyzikálnímu vyšetření. Lehátko lze použít i při drobných chirurgických zákrocích. 
Určení pacienta u Lehátek RS100 a RS100 se zvýšeným čalouněním: 
a) pro dospělé pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou ≥ 146 cm, s BMI ≥ 17 a 
jejichž hmotnost nepřekročí bezpečné provozní zatížení, 
b) pro dětské pacienty s výškou od 75 cm do 155 cm, hmotností rovnou nebo 
menší 70 kg, ale pouze za podmínky trvalého dohledu pověřeného a zaškoleného 
pracovníka! 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP) klasifikační třídy I. (nesterilní neměřící). 
Výrobce nevyžaduje provádět BTK. 
Může se provést 1x 4 roky, na přání provozovatele - na základě písemné 
objednávky. 

 

Lehátko 
RS110 

 
Lehátko RS110 je určeno pro rehabilitaci a vyšetření je určeno k používání pro 
pacienty rehabilitačních zařízení, slouží k provádění fyzioterapie za nepřetržitého 
dohledu zdravotnického personálu. 
Dále je určeno jako vyšetřovací lehátko pro ambulance. Vyhovuje i pro masáže a 
lázeňské procedury. 
Je vhodné pro ambulance praktických lékařů a odborných lékařů ke klinickému a 
fyzikálnímu vyšetření 
i pro místnosti 1. pomoci. Lehátko lze použít i při drobných chirurgických 
zákrocích. 
Určení pacienta u Lehátka RS110: 



Název firmy výrobce: ROUSEK s.r.o. 
Výroba a expedice : Nádražní 219 
Fakturační adresa : Zborovská 435 
549 01 Nové Město nad Metují 
Česká republika 
IČ: 27544737, DIČ: CZ27544737 
 

Pracovní doba: 
Po - St: 7.00 - 17.00 hod. 
Čt – Pá: 7.00 - 15.30 hod.  
Tel. : +420 491 470 767 
Mobil: +420 723 959 726 
č. účtu: 43-2597160267 /0100 
 

VÝROBA ZDRAVOTNICKÝCH LEHÁTEK A DOPLŇKŮ 
 

 
 

https://rousek-my.sharepoint.com/personal/rousek_rousek_eu/Documents/06 CENÍKY a KATALOGY/__ROUSEK s.r.o Ceník a Katalog 
2020/Účel použití ZP lehátek od ROUSEK s.r.o. od 12.05.2020.docx 

pro pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou ≥ 146 cm, s BMI ≥ 17 a jejichž 
hmotnost nepřekročí bezpečné provozní zatížení. Lehátko může používat pouze 
jeden dospělý pacient. 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP) klasifikační třídy I. (nesterilní neměřící). 
Výrobce provádí BTK  1 x za 4 roky na základě písemné objednávky. 

 

Lehátko GE2 
 

 
 
Lehátko GE2 Rehabilitační, vyšetřovací (masážní) lehátko je určeno na 
klinické i fyzikální vyšetření pacientů v ambulancích, ordinacích 
praktických lékařů i odborných lékařů. 
Může být doplněno o područky, které umožňují zavedení žilního 
vstupu. V rehabilitačních zařízeních slouží k provádění 
fyzioterapie. Je určeno pro pacienty nemocnic, léčeben, 
odborných léčebných ústavů, lázní, domovů pro seniory, klienty 
maséren, wellnesů a dalších zařízení za nepřetržitého dohledu 
zdravotnického personálu. 
Lehátko je vhodné i do převazoven a místností 1. pomoci. 
Lehátko lze použít i při drobných chirurgických zákrocích bez 
narkózy, kdy je pacient při plném vědomí. 
Určení pacienta u Lehátka GE2: 
pro pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou ≥ 146 cm, s BMI ≥ 17 a 
jejichž hmotnost nepřekročí bezpečné provozní zatížení. Lehátko 
může používat pouze jeden dospělý pacient. 
 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP) třídy I nesterilní 
neměřící. 
Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 

 

 
Lehátko GH2 

 

 

 

Lehátko GH2 je určeno na klinické i fyzikální vyšetření pacientů 
v ambulancích, ordinacích praktických lékařů i odborných lékařů. 
Může být doplněno o područky, které umožňují zavedení žilního 
vstupu. V rehabilitačních zařízeních slouží k provádění fyzioterapie. Je 
určeno pro pacienty nemocnic, léčeben, odborných léčebných ústavů, 
lázní, domovů pro seniory, klienty maséren, wellnessů a dalších 
zařízení za nepřetržitého dohledu zdravotnického personálu.  



Název firmy výrobce: ROUSEK s.r.o. 
Výroba a expedice : Nádražní 219 
Fakturační adresa : Zborovská 435 
549 01 Nové Město nad Metují 
Česká republika 
IČ: 27544737, DIČ: CZ27544737 
 

Pracovní doba: 
Po - St: 7.00 - 17.00 hod. 
Čt – Pá: 7.00 - 15.30 hod.  
Tel. : +420 491 470 767 
Mobil: +420 723 959 726 
č. účtu: 43-2597160267 /0100 
 

VÝROBA ZDRAVOTNICKÝCH LEHÁTEK A DOPLŇKŮ 
 

 
 

https://rousek-my.sharepoint.com/personal/rousek_rousek_eu/Documents/06 CENÍKY a KATALOGY/__ROUSEK s.r.o Ceník a Katalog 
2020/Účel použití ZP lehátek od ROUSEK s.r.o. od 12.05.2020.docx 

Lehátko je vhodné i do převazoven a místností 1. pomoci. 
Lehátko lze použít i při drobných chirurgických zákrocích bez narkózy, 
kdy je pacient při plném vědomí. 
Určení pacienta u Lehátka GH2: 
pro pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou ≥ 146 cm, s BMI ≥ 17 a 
jejichž hmotnost nepřekročí bezpečné provozní zatížení. Lehátko 
může používat pouze jeden dospělý pacient. 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP) třídy I nesterilní neměřící. 
Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 
 
 

 
 
Lehátko GE3 

Classic 
V SOUČASNOSTI 

VÝROBA 
POZASTAVENA 

Lehátko GE3 Classic je rehabilitační, vyšetřovací (masážní) lehátko určené na klinická 
a fyzikální vyšetření pacientů v ambulancích, v ordinacích praktických i odborných 
lékařů, jako např. ambulance plastické nebo žilní chirurgie a pro drobné chirurgické 
zákroky a k ošetření pacienta bez narkózy, kdy je pacient při plném vědomí. 
Lehátko výškově stavitelné elektropohonem je určené pro pacienty rehabilitačních 
zařízení, slouží k provádění fyzioterapie. Slouží pro pacienty k základnímu ošetření 
a stanovení diagnózy při plném vědomí. Nesmí být používáno pacienty v narkóze. 
Je určeno pro pacienty nemocnic, léčeben, odborných léčebných ústavů, lázní, 
maséren, wellnesů a dalších zařízení vždy za nepřetržitého dohledu zdravotnického 
personálu.  
Lehátko je určeno pro pacienty nad 100 cm výšky. 
Pro pacienty od 3 let věku do výšky pacienta 100 cm lze použít pouze za 
předpokladu, že je ložná plocha lehátka v nejnižší výšce. Lehátko se nesmí používat 
pro pacienty do věku 3 let.  
Nejsou určena pro hraní a ke spaní. 
Lehátko je dovoleno používat výhradně na vodorovných stabilních podlahách. 
Lehátka nejsou určena pro použití s mobilními zvedáky pacientů. 
Nejsou určena pro převážení osob ani tehdy, mají-li lehátka kolečka. 
Má-li lehátko pojezdová kolečka, může být používáno s pacientem pouze se 
zabrzděnými kolečky.  
Pojezdová kolečka slouží pouze k přemístění samotného lehátka. 
Pokud není lehátko používáno, musí zůstat ve vodorovné poloze, a to zabrzděno. 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP) třídy I nesterilní neměřící. 
Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 
 

Lehátko GH3 
Classic 

Lehátko GH3 Classic je výškově stavitelné hydro pohonem je určeno na klinická a fyzikální 
vyšetření pacientů v ambulancích, v ordinacích praktických i odborných lékařů, jako např. 
ambulance plastické nebo žilní chirurgie a pro drobné chirurgické zákroky a k ošetření 
pacienta bez narkózy, kdy je pacient při plném vědomí. Lehátka výškově stavitelná hydro 
pohonem jsou určena pro pacienty rehabilitačních zařízení, slouží k provádění fyzioterapie. 
Slouží pro pacienty k základnímu ošetření a stanovení diagnózy při plném vědomí. Nesmí 
být používáno pro pacienty v narkóze. 



Název firmy výrobce: ROUSEK s.r.o. 
Výroba a expedice : Nádražní 219 
Fakturační adresa : Zborovská 435 
549 01 Nové Město nad Metují 
Česká republika 
IČ: 27544737, DIČ: CZ27544737 
 

Pracovní doba: 
Po - St: 7.00 - 17.00 hod. 
Čt – Pá: 7.00 - 15.30 hod.  
Tel. : +420 491 470 767 
Mobil: +420 723 959 726 
č. účtu: 43-2597160267 /0100 
 

VÝROBA ZDRAVOTNICKÝCH LEHÁTEK A DOPLŇKŮ 
 

 
 

https://rousek-my.sharepoint.com/personal/rousek_rousek_eu/Documents/06 CENÍKY a KATALOGY/__ROUSEK s.r.o Ceník a Katalog 
2020/Účel použití ZP lehátek od ROUSEK s.r.o. od 12.05.2020.docx 

Je určeno pro pacienty nemocnic, léčeben, odborných léčebných ústavů, lázní, maséren, 
wellnesů a dalších zařízení vždy za nepřetržitého dohledu zdravotnického personálu.  
Lehátko je určeno pro pacienty nad 100 cm výšky. Pro pacienty od 3 let věku do výšky 
pacienta 100 cm lze použít pouze za předpokladu, že je ložná plocha lehátka v nejnižší 
výšce. Lehátko se nesmí používat pro pacienty do věku 3 let.  
Nejsou určena pro hraní a ke spaní. 
Lehátka je dovoleno používat výhradně na vodorovných stabilních podlahách. 
Lehátka nejsou určena pro použití s mobilními zvedáky pacientů. 
Nejsou určena pro převážení osob ani tehdy, mají-li lehátka kolečka. 
Má-li lehátko pojezdová kolečka, může být používáno pouze se zabrzděnými kolečky. 
Pojezdová kolečka slouží pouze k přemístění samotného lehátka. 
Pokud není lehátko používáno, musí zůstat ve vodorovné poloze. 
Určení pacienta u Lehátka GH3 Classic: 
pro pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou ≥ 146 cm, s BMI ≥ 17 a jejichž hmotnost 
nepřekročí bezpečné provozní zatížení. Lehátko může používat pouze jeden dospělý 
pacient. 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP) třídy I nesterilní neměřící. 

Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 

Lehátko GE3 
Super 

V SOUČASNOSTI 
VÝROBA 

POZASTAVENA 

 
Lehátko GE3 Super je rehabilitační, vyšetřovací (masážní) lehátko určené na 
klinická a fyzikální vyšetření pacientů v ambulancích, v ordinacích praktických i 
odborných lékařů, jako např. ambulance plastické nebo žilní chirurgie a pro drobné 
chirurgické zákroky a k ošetření pacienta bez narkózy, kdy je pacient při plném 
vědomí. Lehátko výškově stavitelné elektropohonem je určené pro pacienty 
rehabilitačních zařízení, slouží k provádění fyzioterapie. Slouží pro pacienty 
k základnímu ošetření a stanovení diagnózy při plném vědomí. Nesmí být 
používáno pacienty v narkóze. 
Je určeno pro pacienty nemocnic, léčeben, odborných léčebných ústavů, lázní, 
maséren, wellnesů a dalších zařízení vždy za nepřetržitého dohledu zdravotnického 
personálu.  
Lehátko je určeno pro pacienty nad 100 cm výšky. 
Pro pacienty od 3 let věku do výšky pacienta 100 cm lze použít pouze za 
předpokladu, že je ložná plocha lehátka v nejnižší výšce. Lehátko se nesmí používat 
pro pacienty do věku 3 let.  
Nejsou určena pro hraní a ke spaní. 
Lehátko je dovoleno používat výhradně na vodorovných stabilních podlahách. 
Lehátka nejsou určena pro použití s mobilními zvedáky pacientů. 
Nejsou určena pro převážení osob ani tehdy, mají-li lehátka kolečka. 
Má-li lehátko pojezdová kolečka, může být používáno s pacientem pouze se 
zabrzděnými kolečky.  
Pojezdová kolečka slouží pouze k přemístění samotného lehátka. 
Pokud není lehátko používáno, musí zůstat ve vodorovné poloze, a to zabrzděno. 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP) třídy I nesterilní neměřící. 
Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 

 



Název firmy výrobce: ROUSEK s.r.o. 
Výroba a expedice : Nádražní 219 
Fakturační adresa : Zborovská 435 
549 01 Nové Město nad Metují 
Česká republika 
IČ: 27544737, DIČ: CZ27544737 
 

Pracovní doba: 
Po - St: 7.00 - 17.00 hod. 
Čt – Pá: 7.00 - 15.30 hod.  
Tel. : +420 491 470 767 
Mobil: +420 723 959 726 
č. účtu: 43-2597160267 /0100 
 

VÝROBA ZDRAVOTNICKÝCH LEHÁTEK A DOPLŇKŮ 
 

 
 

https://rousek-my.sharepoint.com/personal/rousek_rousek_eu/Documents/06 CENÍKY a KATALOGY/__ROUSEK s.r.o Ceník a Katalog 
2020/Účel použití ZP lehátek od ROUSEK s.r.o. od 12.05.2020.docx 

Transportní 
lehátko GP2 

Transportní lehátko GP2 je dvojdílné výškově stavitelné pomocí nožní hydraulické páky. 
Transportní lehátko je vhodné pro transport pacientů zaškolenou obsluhou uvnitř 
budovy po rovných a dostatečně pevných podlahách. Má moderní design se zdařilou 
konstrukcí, která přispívá ke zvýšené bezpečnosti pro pacienty. Je velice stabilní, 
jednoduché na údržbu, protože konstrukce je málo členitá. Transportní lehátko (převozní 
lehátko) se snadno obsluhuje pro svoji jednoduchost. Pojezdová kolečka jsou centrálně 
ovládaná z obou stran. Výšková stavitelnost pomocí nožní hydraulické páky usnadňuje 
práci personálu při přesouvání těžších pacientů z lůžka na lehátko a zpět. Ke 
standardnímu vybavení patří nerezové sklopné postranice (zábrany) z obou stran 
transportního lehátka, nerezová madla z obou čel transportního lehátka a upevňovací 
nerezové medi lišty (euro-lišty) o rozměrech 25 x 10 mm po obou stranách transportního 
lehátka. Euro (medi) lišty slouží pro zavěšení či připevnění přístrojů (např. přenosný plicní 
ventilátor) a další potřebné příslušenství (např. sáček na moč) hlavně na Anesteziologicky 
- resuscitační klinice jak  při transportu pacientů, tak při jejich ošetřování či urgentních 
zákrocích. Zároveň chrání koženku proti proseknutí např. při projíždění dveřmi. 
Transportní lehátko má širší, měkce čalouněnou ložnou plochu pro pacienta. Transportní 
lehátko je možno použít při převážení pacientů z lůžka např. na vyšetření rentgenem, 
k zákrokům prováděných na operačních stolech, k fyzikálnímu, klinickému vyšetření 
pacientů při plném vědomí a v analgosedaci, k provádění menších chirurgických zákroků 
a endoskopických výkonů a pro ambulance 1. pomoci. U pacientů v analgosedaci je 
možno transportní lehátko použít k výše uvedeným výkonům pod podmínkou 
zvednutých postranic a trvalého dohledu odborného personálu. Vyšetřování a provádění 
zákroků smí být prováděno pouze se za aretovaným pojezdem transportního lehátka.  

Určení pacienta u Transportního lehátka GP2: pro pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou 
≥ 146 cm, s BMI ≥ 17 a jejichž hmotnost nepřekročí bezpečné provozní zatížení. Lehátko 
může používat pouze jeden dospělý pacient. 

Výrobce v ES Prohlášení o shodě č. jednací - GP2   prohlašuje, že Transportní lehátko GP2 
je zdravotnický prostředek klasifikační třídy I. (nesterilní neměřící). Není určeno pro hraní 
nebo ke spaní. 
Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 

Transportní 
lehátko 
PL120 

Transportní lehátko PL120 s pevnou výškou je zdravotnický prostředek, který je určen do 
nemocnic, rehabilitačních a dalších zdravotnických zařízení. Slouží k převozu pacientů 
uvnitř budovy. Lehátko smí být použito k běžnému převážení jednoho pacienta po 
vnitřních prostorách zaškolenou obsluhou. Ke standardnímu vybavení patří nerezové 
sklopné postranice z obou stran transportního lehátka, odkládací košík, nerezová madla 
z obou čel a upevňovací nerezové EURO (medi) lišty o rozměrech 25 x 10 mm po obou 
stranách transportního lehátka, které zároveň slouží jako ochranný rám proti poškození 
koženky dveřmi. 
Transportní lehátko je možno použít při převážení pacientů z lůžka např. na vyšetření 
rentgenem, k zákrokům prováděných na operačních stolech a jiným úkonům. Transportní 
lehátko je možné použít pod podmínkou zvednutých postranic a trvalého dohledu 
odborného personálu. 
Je vhodné i pro stísněnější prostory například i pro operační sály. Není určeno pro hraní a 
ke spaní. Lehátko je dovoleno používat výhradně na vodorovných stabilních a čistých 
plochách. 



Název firmy výrobce: ROUSEK s.r.o. 
Výroba a expedice : Nádražní 219 
Fakturační adresa : Zborovská 435 
549 01 Nové Město nad Metují 
Česká republika 
IČ: 27544737, DIČ: CZ27544737 
 

Pracovní doba: 
Po - St: 7.00 - 17.00 hod. 
Čt – Pá: 7.00 - 15.30 hod.  
Tel. : +420 491 470 767 
Mobil: +420 723 959 726 
č. účtu: 43-2597160267 /0100 
 

VÝROBA ZDRAVOTNICKÝCH LEHÁTEK A DOPLŇKŮ 
 

 
 

https://rousek-my.sharepoint.com/personal/rousek_rousek_eu/Documents/06 CENÍKY a KATALOGY/__ROUSEK s.r.o Ceník a Katalog 
2020/Účel použití ZP lehátek od ROUSEK s.r.o. od 12.05.2020.docx 

Určení pacienta u Transportního lehátka PL120: pro pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou 
≥ 146 cm, s BMI ≥ 17 a jejichž hmotnost nepřekročí bezpečné provozní zatížení. Lehátko 
může používat pouze jeden dospělý pacient. 

Výrobce v ES Prohlášení o shodě číslo jednací-PL120 prohlašuje, že Transportní lehátko 
PL120 je zdravotnický prostředek klasifikační třídy I. (nesterilní, neměřící). 

Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 
 

Lehátko GE1 

 
Lehátko GE1 výškově stavitelné elektropohonem je určeno 
k používání pro pacienty rehabilitačních zařízení, slouží k provádění 
fyzioterapie, lze použít například na Vojtův princip za nepřetržitého 
dohledu zdravotnického personálu. Vyhovuje pro rehabilitační 
provozy i běžné vyšetření pacientů. 
Určení pacienta u Lehátka GE1: 
a) pro dospělé pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou ≥ 146 cm, s BMI 
≥ 17 a jejichž hmotnost nepřekročí bezpečné provozní zatížení, 
b) pro dětské pacienty s výškou od 75 cm do 155 cm, hmotností 
rovnou nebo menší 70 kg, ale pouze za podmínky trvalého dohledu 
pověřeného a zaškoleného pracovníka! 
 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP). 
Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 
 

Lehátko GH1 

 

 
Lehátko GH1 výškově stavitelné hydro pohonem je určeno k používání 
pro pacienty rehabilitačních zařízení, slouží k provádění fyzioterapie, 
lze použít například na Vojtův princip za nepřetržitého dohledu 
zdravotnického personálu. Vyhovuje pro rehabilitační provozy i běžné 
vyšetření pacientů. 
Určení pacienta u Lehátka GH1: 
a) pro dospělé pacienty s hmotností ≥ 40 kg, s výškou ≥ 146 cm, s BMI 
≥ 17 a jejichž hmotnost nepřekročí bezpečné provozní zatížení, 
b) pro dětské pacienty s výškou od 75 cm do 155 cm, hmotností 
rovnou nebo menší 70 kg, ale pouze za podmínky trvalého dohledu 
pověřeného a zaškoleného pracovníka! 
Jedná se o zdravotnický prostředek (ZP). 
Výrobce provádí BTK  1 x za 2 roky na základě písemné objednávky. 

 

Okomentoval(a): [u1]: … za zdravotnického dohledu.… 

Okomentoval(a): [u2]: … za zdravotnického dohledu.… 



Název firmy výrobce: ROUSEK s.r.o. 
Výroba a expedice : Nádražní 219 
Fakturační adresa : Zborovská 435 
549 01 Nové Město nad Metují 
Česká republika 
IČ: 27544737, DIČ: CZ27544737 
 

Pracovní doba: 
Po - St: 7.00 - 17.00 hod. 
Čt – Pá: 7.00 - 15.30 hod.  
Tel. : +420 491 470 767 
Mobil: +420 723 959 726 
č. účtu: 43-2597160267 /0100 
 

VÝROBA ZDRAVOTNICKÝCH LEHÁTEK A DOPLŇKŮ 
 

 
 

https://rousek-my.sharepoint.com/personal/rousek_rousek_eu/Documents/06 CENÍKY a KATALOGY/__ROUSEK s.r.o Ceník a Katalog 
2020/Účel použití ZP lehátek od ROUSEK s.r.o. od 12.05.2020.docx 

Zátěžové 
sáčky s 

kroužkem 

 
Zátěžové sáčky s kroužkem působí jako bezpečná zátěž při použití u 
trakčních lehátek, dále pak ve spojení se zdravotnickými nebo 
posilovacími stroji. 
Mohou se použít jako zátěž při pooperačních stavech. 
BTK se neprovádí. 
 

Zátěžové 
sáčky bez 
kroužku 

 

 
Zátěžové sáčky bez kroužku se používají jako zátěž u trakčních lehátek 
a jako zátěž při pooperačních stavech, dále pak k zakládání končetin 
proti bočnímu posunutí. 
Mohou se také použít k zatížení elektrod na pacientově těle pro lepší 
snímání impulsů. 
BTK se neprovádí. 
 

 


